
Администрация муниципального образования 
Кореновский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
ИМЕНИ В. ЧИКМЕЗОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                                                                  № 573
ст. Раздольная

Об утверждении плана ВШК на 2024 -2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о внутришкольном 
контроле  МАНОУ СОШ № 4 им. В. Чикмезова МО Кореновский район, в 
целях контроля деятельности школы  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План внутришкольного контроля на 2024 -2025 учебный год 
(Приложение 1).

2. Ответственным за выполнение плана внутришкольного контроля 
обеспечить его реализацию.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на А. Г. Баблиян, заместителя 
директора по учебной работе.

Директор школы                              В. С. Рабцевич

Проект приказа подготовлен 
заместителем директора по учебной работе                              А. Г. Баблиян




		2024-09-02T08:38:36+0300
	Рабцевич Виктория Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




